PAGE
1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

          от   05 .07.2016 г.

                                                       № 174
станица  Новорождественская

Об утверждении Положения о проведении

ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели

                                      Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района»
В целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства, создания положительного имиджа субъектов малого и среднего предпринимательства, повышения качества товаров, работ, услуг, и на основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», постановления главы администрации Краснодарского края от 9 октября 2002 года № 1167                     «О проведении ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Тихорецкий район от 10 ноября 2014 года № 176  «Об утверждении муниципальной программы Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства на 2015 - 2017 годы», п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Положение о проведении ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района» (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации  Новорождественского  сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникацинной  сети «Интернет».

           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                     П.А. Шитухин